پنجاه سال

بیاموزیم

منجانیح
Manjanigh

تاریخ مفقود شوراهای ۵۷ . جلد دوم

از ضدانقلاب بهمن ۵۷ پیاموزیم

تاریخ مفقود شوراهای ۵۷
(جلد نهم)

کتاب منجیق

از ضدانقلاب بهمن ۵۷ بیاموزیم
تاریخ مفقود شوراهای ۵۷ (جلد دوم)

نوبت انتشار: اول

تاریخ انتشار: بهمن ۱۴۰۳، فوریه ۲۰۲۵

ناشر: منجیق

هرگونه استفاده‌ی غیرانحصاری از انتشارات «منجیق»، حتا بدون ذکر منبع، آزاد است
«منجیق» آنچه را در خدمت مبارزه‌ی ستمدیده‌گان نداند، منتشر نمی‌کند

فهرست مطالب